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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak

Összes:Férfi Nő Vegyes

Lábatlani Sirályok VSE1 8(5) 9(7) 0(0) 17(12)

Patent Győr2 26(21) 23(20) 0(0) 49(41)

Siófoki Kajak-Kenu SE3 13(13) 1(1) 0(0) 14(14)

Tatai Hódy Sportegyesület4 40(32) 16(14) 9(18) 65(64)

Vértesi Erőmű
Sportegyesület

5 24(15) 23(14) 2(4) 49(33)

Összes: 111(86) 72(56) 11(22) 194(164)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2019.06.08 DélelőttSzombat

09:30 I. Előfutam1 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m 1/3. Kf-ba

09:35 II. Előfutam2 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m

09:40 III. Előfutam3 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m

09:45 IV. Előfutam4 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m

09:50 V. Előfutam5 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m

09:55 I. Előfutam6 K1 Férfi Serdülő U15-U16 200 m 1/3. Döntőbe

10:00 II. Előfutam7 K1 Férfi Serdülő U15-U16 200 m

10:05 I. Előfutam8 K1 Női Serdülő U15-U16 200 m 1/3. Döntőbe

10:10 II. Előfutam9 K1 Női Serdülő U15-U16 200 m

10:15 I. Előfutam10 K1 Női Kölyök U13-U14 200 m 1/3. Döntőbe

10:20 II. Előfutam11 K1 Női Kölyök U13-U14 200 m

10:25 I. Középfutam12 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m 1/2. Döntőbe

10:30 II. Középfutam13 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m

10:35 III. Középfutam14 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m

10:40 A Döntő15 K1 Férfi Serdülő U15-U16 200 m

10:45 A Döntő16 K1 Női Serdülő U15-U16 200 m

10:50 A Döntő17 K2 Férfi Felnőtt, Szabadidős és Egyetemi,

10:55 A Döntő18 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

11:00 A Döntő19 K2 Vegyes Serdülő U15-U16 200 m

11:05 A Döntő20 K1 Női Kölyök U13-U14 200 m

11:10 A Döntő21 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

11:15 I. Előfutam22 K2 Férfi Kölyök U13-U14 200 m 1/3. Döntőbe

11:20 II. Előfutam23 K2 Férfi Kölyök U13-U14 200 m

11:25 A Döntő24 K2 Mix Ifjúsági U17-U18 200 m

12:00 Döntő I.25 MK2 Férfi Gyermek U12 1500 m

12:04 Döntő I.26 MK1 Férfi Kölyök U13 1500 m

12:14 Döntő I.27 MK1 Férfi Gyermek U12 1500 m

12:18 Döntő I.28 MK1 Női Kölyök U13 1500 m

12:28 Döntő I.29 MK2 Női Gyermek U12 1500 m

12:28 Döntő I.30 MK2 Női Gyermek U10-U11 1500 m

IDŐREND
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2019.06.08 DélelőttSzombat

12:28 Döntő I.31 MK2 Női Előkészítő U8-U9 1500 m

12:32 Döntő I.32 MK1 Női Gyermek U12 1500 m

12:42 Döntő I.33 MK1 Férfi Gyermek U10 1500 m

12:46 Döntő I.34 MK1 Férfi Gyermek U11 1500 m

12:56 Döntő I.35 MK1 Női Előkészítő U8-U9 1500 m

12:56 Döntő I.36 MK1 Női Gyermek U10 1500 m

13:06 Döntő I.37 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 1500 m

13:10 Döntő I.38 MK1 Női Gyermek U11 1500 m

2019.06.08 DélutánSzombat

13:45 A Döntő39 K2 Vegyes Kölyök U13-U14 200 m

13:51 A Döntő40 K2 Férfi Serdülő U15-U16 200 m

13:57 A Döntő41 K1 Férfi Felnőtt, Szabadidős és Egyetemi,

14:03 A Döntő42 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m

14:09 A Döntő43 K2 Női Serdülő U15-U16 200 m

14:15 A Döntő44 K2 Női Kölyök U13-U14 200 m

14:25 A Döntő45 K2 Férfi Kölyök U13-U14 200 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m I. Előfutam
1/3. Kf-ba2019.06.08. 09:30

Dedinszky Ádám169281 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Ivancsó Tamás178132 Patent Győr 2006

Nagy Ábel169353 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Gasztonyi Ábel178084 Patent Győr 2006

Tircs Vince187585 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Dömötör Benedek165546 Patent Győr 2005

2 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m II. Előfutam
1/3. Kf-ba2019.06.08. 09:35

Dombi Miklós200641 Patent Győr 2006

Szentirmay Bence169392 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Pápai Bence188753 Patent Győr 2006

Polt Ádám187574 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Domonkos Barna228745 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Marosvölgyi Máté200726 Patent Győr 2005

3 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m III. Előfutam
1/3. Kf-ba2019.06.08. 09:40

Tuba Bence165711 Patent Győr 2005

Bolehradsky Barnabás169262 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Sali Attila165693 Patent Győr 2005

Bublovics István Péter180274 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Harnos Balázs228755 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Mukus Balázs Zsolt168606 Patent Győr 2005

4 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m IV. Előfutam
1/3. Kf-ba2019.06.08. 09:45

Tamás Gergő165701 Patent Győr 2005

Al-Meri Ábris228652 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Németh Áron178643 Patent Győr 2005

Boris Erik224494 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2006

Kovács Ádám165655 Patent Győr 2005

Jenei Márton209056 Siófoki Kajak-Kenu SE 2004
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5 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m V. Előfutam
1/3. Kf-ba2019.06.08. 09:50

Taáp Tamás165831 Patent Győr 2006

Fodor Gergő203942 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Richter Regő188363 Patent Győr 2005

Kővári Bence Bálint187564 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Juhász Mihály207015 Patent Győr 2006

Császár Botond205826 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

6 K1 Férfi Serdülő U15-U16 200 m I. Előfutam
1/3. Döntőbe2019.06.08. 09:55

Hermann Levente144722 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Schiff Benjamin206083 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2004

Karch Ádám155854 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Hidvégi Hunor Tamás155845 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Essősy Endre Bánk155816 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

7 K1 Férfi Serdülő U15-U16 200 m II. Előfutam
1/3. Döntőbe2019.06.08. 10:00

Czirmay Balázs180312 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Kardos Ákos211333 Siófoki Kajak-Kenu SE 2003

Horváth Mátyás144754 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Apagyi Balázs Bendegúz169245 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Bolehradsky Szilveszter155806 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

8 K1 Női Serdülő U15-U16 200 m I. Előfutam
1/3. Döntőbe2019.06.08. 10:05

Kovács Réka180322 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Kulacs Nikolett200713 Patent Győr 2004

Pordán Petra170484 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2003

Faggyas Zsófia169295 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Németh Mariann200756 Patent Győr 2004

9 K1 Női Serdülő U15-U16 200 m II. Előfutam
1/3. Döntőbe2019.06.08. 10:10

Hujber Dorina153252 Patent Győr 2004

Menkó Lili192323 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2004

Horváth Zsófia Klára200684 Patent Győr 2003

Almási Lili155795 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Nyomtatva: 2025.12.14 14:47:107 16/Oldal:



10 K1 Női Kölyök U13-U14 200 m I. Előfutam
1/3. Döntőbe2019.06.08. 10:15

Vlaszács Vivien187281 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2005

Csorba Júlia Magdolna169272 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Gábor Anna187253 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2005

Erdélyi Júlia178504 Patent Győr 2006

Czeglédi Boglárka224505 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2005

Ittzés Lili228766 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

11 K1 Női Kölyök U13-U14 200 m II. Előfutam
1/3. Döntőbe2019.06.08. 10:20

Radványi Rita166961 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2005

Németh Alma Eszter165032 Patent Győr 2005

Vépi Henrietta224613 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2005

Simon Virág184774 Lábatlani Sirályok VSE 2005

Hima Dorka200675 Patent Győr 2006

Wittmer Kitti180296 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

12 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m I. Középfutam
1/2. Döntőbe2019.06.08. 10:25

13 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m II. Középfutam
1/2. Döntőbe2019.06.08. 10:30

14 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m III. Középfutam
1/2. Döntőbe2019.06.08. 10:35

15 K1 Férfi Serdülő U15-U16 200 m A Döntő2019.06.08. 10:40

16 K1 Női Serdülő U15-U16 200 m A Döntő2019.06.08. 10:45
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17 K2 Férfi Felnőtt, Szabadidős és Egyetemi, Masters 200 m A Döntő2019.06.08. 10:50

Nagy Ádám124363 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Havranszki Levente12435 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Apagyi Róbert135594 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Cserjés Károly15473 Tatai Hódy Sportegyesület 1983

Horváth Gergő Dániel101325 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Bodor Dániel10860 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

18 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2019.06.08. 10:55

Nagy Ádám124363 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Becker Krisztián180174 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2002

Havranszki Levente124355 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

19 K2 Vegyes Serdülő U15-U16 200 m A Döntő2019.06.08. 11:00

Almási Lili155792 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Hidvégi Hunor Tamás15584 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Sonn Máté166973 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2003

Menkó Lili19232 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2004

Faggyas Zsófia169294 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Hermann Levente14472 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Kovács Réka180325 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Czirmay Balázs18031 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

20 K1 Női Kölyök U13-U14 200 m A Döntő2019.06.08. 11:05

21 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2019.06.08. 11:10

Pazár Anna Luca124323 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Soós Sára162814 Tatai Hódy Sportegyesület 2002

Flaskár Fruzsina132875 Tatai Hódy Sportegyesület 2002
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22 K2 Férfi Kölyök U13-U14 200 m I. Előfutam
1/3. Döntőbe2019.06.08. 11:15

Nagy Ábel169352 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Dedinszky Ádám16928 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Gasztonyi Ábel178083 Patent Győr 2006

Dombi Miklós20064 Patent Győr 2006

Bublovics István Péter180274 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Polt Ádám18757 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Taáp Tamás165835 Patent Győr 2006

Ivancsó Tamás17813 Patent Győr 2006

Kővári Bence Bálint187566 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Bolehradsky Barnabás16926 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

23 K2 Férfi Kölyök U13-U14 200 m II. Előfutam
1/3. Döntőbe2019.06.08. 11:20

Tamás Gergő165702 Patent Győr 2005

Mukus Balázs Zsolt16860 Patent Győr 2005

Fodor Gergő203943 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Szentirmay Bence16939 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Dömötör Benedek165544 Patent Győr 2005

Sali Attila16569 Patent Győr 2005

Pápai Bence188755 Patent Győr 2006

Marosvölgyi Máté20072 Patent Győr 2005

24 K2 Mix Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2019.06.08. 11:25

Pazár Anna Luca124321 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Nagy Ádám12436 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Becker Krisztián180172 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2002

Pordán Petra17048 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2003

Soós Sára162813 Tatai Hódy Sportegyesület 2002

Havranszki Levente12435 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Flaskár Fruzsina132874 Tatai Hódy Sportegyesület 2002

Horváth Mátyás14475 Tatai Hódy Sportegyesület 2003
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25 MK2 Férfi Gyermek U12 1500 m Döntő I.2019.06.08. 12:00

Sikos Ákos192311 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2007

Hegedűs Norbert18726 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2007

Csereklyei Áron205602 Lábatlani Sirályok VSE 2007

Szabó Máté22325 Lábatlani Sirályok VSE 2008

Komor László Dávid206043 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2007

Szlobodnik Dániel20391 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2008

26 MK1 Férfi Kölyök U13 1500 m Döntő I.2019.06.08. 12:04

Hegedűs Norbert187261 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2007

Kerényi Botond228772 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Sikos Ákos192313 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2007

Karsai Bence Attila207024 Patent Győr 2006

Karch Ákos180305 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Komor László Dávid206046 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2007

Papp Nándor Máté209067 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Hidvégi Zalán Imre180268 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Nyíri Donát200789 Patent Győr 2006

Lénárt Lázár2285210 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Boris Erik2244911 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2006

Csereklyei Áron2056012 Lábatlani Sirályok VSE 2007
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27 MK1 Férfi Gyermek U12 1500 m Döntő I.2019.06.08. 12:14

Szlobodnik Dániel203911 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2008

Wéber Barna207032 Patent Győr 2007

Csenki Levente224513 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2008

Garda Balázs206994 Patent Győr 2007

Hegedűs Norbert187265 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2007

Csereklyei Áron205606 Lábatlani Sirályok VSE 2007

Dlabig Bálint205527 Tatai Hódy Sportegyesület 2007

Ballagi Bendegúz206398 Patent Győr 2007

Sikos Ákos192319 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2007

Mike Maxim Zoltán1918010 Tatai Hódy Sportegyesület 2007

Kiss Márton2286811 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Böjte Bence1786112 Patent Győr 2007

Gál-Balogh László2125213 Lábatlani Sirályok VSE 2007

Komor László Dávid2060414 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2007

28 MK1 Női Kölyök U13 1500 m Döntő I.2019.06.08. 12:18

Réffi Hanna191291 Patent Győr 2006

Horváth Nina190602 Lábatlani Sirályok VSE 2006

Mayer Virág Anna165823 Patent Győr 2006

Bacsányi Krisztina Jázmin187244 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2007

Zöldvári Emese184785 Lábatlani Sirályok VSE 2006

Mayer Maja224586 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2007

Németh Rozina Mira200777 Patent Győr 2006

Gábor Lotti191798 Tatai Hódy Sportegyesület 2006

Wierl Elektra205589 Lábatlani Sirályok VSE 2006

29 MK2 Női Gyermek U12 1500 m Döntő I.2019.06.08. 12:28

Bacsányi Krisztina Jázmin187241 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2007

Mayer Maja22458 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2007

Deli Nóra205022 Patent Győr 2007

Willisits Panna20505 Patent Győr 2007
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30 MK2 Női Gyermek U10-U11 1500 m Döntő I.2019.06.08. 12:28

Becker Norina Adrienn206064 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2008

Leskó Vivien22457 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2008

Palotás Petra223235 Lábatlani Sirályok VSE 2009

Hoffmann Zora20562 Lábatlani Sirályok VSE 2008

Gábor Luca206146 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Zahora Fruzsina Csinszka20613 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

31 MK2 Női Előkészítő U8-U9 1500 m Döntő I.2019.06.08. 12:28

Leskó Lili224568 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2010

Kovács Euniké Veronika22455 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2011

32 MK1 Női Gyermek U12 1500 m Döntő I.2019.06.08. 12:32

Petrik Abigél205001 Patent Győr 2007

Mayer Maja224582 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2007

Krepuska Panna191303 Patent Győr 2007

Imeli Dóra191784 Tatai Hódy Sportegyesület 2007

Bacsányi Krisztina Jázmin187245 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2007

Oláh Zsófia192826 Patent Győr 2007

33 MK1 Férfi Gyermek U10 1500 m Döntő I.2019.06.08. 12:42

Dörnyei András Dávid224521 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2010

Kosztyán Patrik Botond213332 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Szabó Patrik224603 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2009

Kárász Richárd206034 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2009

34 MK1 Férfi Gyermek U11 1500 m Döntő I.2019.06.08. 12:46

Szlobodnik Dániel203911 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2008

Kerékgyártó Zétény223212 Lábatlani Sirályok VSE 2008

Csenki Levente224513 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2008

Szabó Máté223254 Lábatlani Sirályok VSE 2008

Fliszár Barna228675 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Kópis Barnabás223226 Lábatlani Sirályok VSE 2008

Papp Zsombor228707 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Mayer Milán206098 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2008
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35 MK1 Női Előkészítő U8-U9 1500 m Döntő I.2019.06.08. 12:56

Kovács Euniké Veronika224551 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2011

Leskó Lili224562 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2010

36 MK1 Női Gyermek U10 1500 m Döntő I.2019.06.08. 12:56

Sinkó Maja222604 Patent Győr 2009

Palotás Petra223235 Lábatlani Sirályok VSE 2009

Németh Helka Borbála221416 Patent Győr 2009

Nagy Mirtill224597 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2009

Hudi-Kadler Panni221488 Patent Győr 2009

Trestyánszki Maja223269 Lábatlani Sirályok VSE 2009

37 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 1500 m Döntő I.2019.06.08. 13:06

Tüske Simon222991 Tatai Hódy Sportegyesület 2009

Pónya Tamás22262 Tatai Hódy Sportegyesület 2009

Mayer Milán206092 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2008

Kárász Richárd20603 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2009

Ferenci Baján Kán206163 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Horváth Szilárd20553 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Kerékgyártó Zétény223214 Lábatlani Sirályok VSE 2008

Szabó Máté22325 Lábatlani Sirályok VSE 2008

38 MK1 Női Gyermek U11 1500 m Döntő I.2019.06.08. 13:10

Nagy Mirtill224591 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2009

Flaskár Emma206202 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Nyíri Bernadett221783 Patent Győr 2008

Leskó Vivien224574 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2008

Gábor Tímea205515 Tatai Hódy Sportegyesület 2008

Becker Norina Adrienn206066 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2008

Kolozsvári Lili205047 Patent Győr 2008

Hoffmann Zora205628 Lábatlani Sirályok VSE 2008
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39 K2 Vegyes Kölyök U13-U14 200 m A Döntő2019.06.08. 13:45

Nagy Ábel169353 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Csorba Júlia Magdolna16927 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Polt Ádám187574 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Wittmer Kitti18029 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

40 K2 Férfi Serdülő U15-U16 200 m A Döntő2019.06.08. 13:51

Apagyi Balázs Bendegúz169242 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Hidvégi Hunor Tamás15584 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Sonn Máté166973 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2003

Kerek Tamás István15476 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2004

Hermann Levente144724 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Horváth Mátyás14475 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Bolehradsky Szilveszter155805 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Karch Ádám15585 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Czirmay Balázs180316 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Essősy Endre Bánk15581 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

41 K1 Férfi Felnőtt, Szabadidős és Egyetemi, Masters 200 m A Döntő2019.06.08. 13:57

Nagy Gábor19762 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Tokai Tamás166993 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2000

Cserjés Károly154734 Tatai Hódy Sportegyesület 1983

Apagyi Róbert135595 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Horváth Gergő Dániel101326 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

42 K1 Férfi Kölyök U13-U14 200 m A Döntő2019.06.08. 14:03

Nyomtatva: 2025.12.14 14:47:1115 16/Oldal:



43 K2 Női Serdülő U15-U16 200 m A Döntő2019.06.08. 14:09

Németh Alma Eszter165032 Patent Győr 2005

Hujber Dorina15325 Patent Győr 2004

Faggyas Zsófia169293 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Almási Lili15579 Tatai Hódy Sportegyesület 2004

Kulacs Nikolett200714 Patent Győr 2004

Németh Mariann20075 Patent Győr 2004

Pordán Petra170485 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2003

Radványi Rita16696 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2005

44 K2 Női Kölyök U13-U14 200 m A Döntő2019.06.08. 14:15

Vépi Henrietta224611 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2005

Vlaszács Vivien18728 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2005

Mayer Virág Anna165822 Patent Győr 2006

Németh Rozina Mira20077 Patent Győr 2006

Gábor Anna187253 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2005

Czeglédi Boglárka22450 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2005

Horváth Nina190604 Lábatlani Sirályok VSE 2006

Simon Virág18477 Lábatlani Sirályok VSE 2005

Erdélyi Júlia178505 Patent Győr 2006

Hima Dorka20067 Patent Győr 2006

Csorba Júlia Magdolna169276 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

Wittmer Kitti18029 Tatai Hódy Sportegyesület 2005

45 K2 Férfi Kölyök U13-U14 200 m A Döntő2019.06.08. 14:25

Nyomtatva: 2025.12.14 14:47:1116 16/Oldal:


